

ANEXO N° 06 DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PRODUCCIÓN - ITP
 Nro de Identificación : 00194

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	01/07/2022	5	CITE AGROINDUSTRIAL - HUALLAGA	136	RDR	607500010335	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000
2	01/07/2022	5	CITE AGROINDUSTRIAL MAJES	76	RO	071100382887	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE DESARROLLO DE PROGRAMA	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4800	1	4800	1	4800		
3	01/07/2022			76	RO	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	2800	1	2800	1	2800		
4	01/07/2022			76	RO	210200040006	SERVICIO DE APOYO EN ACTIVIDADES PROMOCIONALES	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4000	1	4000	1	4000		
5	01/07/2022			76	RO	071100388799	SERVICIO DE EVALUACIÓN PARA PROYECTO DE CERTIFICACIÓN DE COMPETENCIAS LABORALES	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	2800	1	2800			1	2800
6	01/07/2022			76	RO	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000
7	01/07/2022			76	RO	071100388800	SERVICIO DE FOCALIZACIÓN PARA PROYECTO DE CERTIFICACIÓN DE COMPETENCIAS LABORALES	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4000	1	4000			1	4000
8	01/07/2022			76	RO	071100389963	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE CAMPO PARA PROYECTO DE CERTIFICACIÓN DE COMPETENCIAS LABORALES	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4800	1	4800			1	4800
9	01/07/2022	8	CITE AGROINDUSTRIAL ICA	131	RDR	071100380025	SERVICIOS DE PARTICIPACIÓN EN ENSAYOS DE APTITUD	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4000	1	4000			1	4000
10	01/07/2022			83	RO	94.10.0001.0046	ALQUILER DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA EVENTO	23.25.199	SERVICIO	8000	1	8000			1	8000
11	01/07/2022			83	RO	10.01.0004.0014	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	23.27.9.99	SERVICIO	35000	1	35000			1	35000
12	01/07/2022			83	RO	04.01.0001.0015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	23.27.11.5	SERVICIO	7750	1	7750			1	7750
13	01/07/2022			83	RO	47.03.0005.0116	DÍPTICO PUBLICITARIO	23.199.13	BIEN	15	200	3000			200	3000
14	01/07/2022			83	RO	60.01.0004.0056	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL (JORNAL)	23.23.11	SERVICIO	15000	1	15000			1	15000
15	01/07/2022			83	RO	06.20.0001.0007	SERVICIO DE LAVADO Y LIMPIEZA DE VIDRIOS Y VENTANAS	23.23.11	SERVICIO	2500	1	2500			1	2500
16	01/07/2022			83	RO	18.02.0004.0009	SERVICIOS DE JARDINERÍA INTEGRAL	23.29.11	SERVICIO	2500	2	5000			2	5000
17	01/07/2022			83	RO	11.05.0012.0025	SERVICIO DE NIVELACIÓN DE TERRENO Y ELIMINACIÓN DE DESMONT	23.24.31	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000
18	01/07/2022			83	RO	64.29.0002.5050	CORTINA SANITARIA DE BANDA DE PVC 2 mm X 2.00 m X 2.90 m	23.111.16	BIEN	700	2	1400			2	1400
19	01/07/2022			83	RO	64.29.0012.0095	PANEL INFORMATIVO DE MDF 10 cm X 1.20 m X 1.40 m	23.199.199	BIEN	50	35	1750			35	1750
20	01/07/2022			83	RO	60.01.0004.0054	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INMUEBLES (LOCADOR)	23.29.11	SERVICIO	1650	3	4950			3	4950
21	01/07/2022			83	RO	60.56.0004.0008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	23.24.71	SERVICIO	1000	1	1000			1	1000
22	01/07/2022			83	RO	73.15.0001.0299	PINTURA EPOXICA	23.111.11	BIEN	100	2	200			2	200
23	01/07/2022			83	RO	73.15.0004.0029	DILUYENTE PARA PINTURA EPOXICA	23.111.11	BIEN	100	2	200			2	200
24	01/07/2022			83	RO	73.15.0004.0019	DISOLVENTE DE PINTURA EPOXICA	23.111.11	BIEN	100	2	200			2	200
25	01/07/2022			83	RO	20.17.0005.0004	MALLA RASCHER AL 65% 4.2 m X 100 m	23.111.11	BIEN	500	2	1000			2	1000
26	01/07/2022			83	RO	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	23.29.11	SERVICIO	2150	2	4300			2	4300
27	01/07/2022	3	DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN	149	RO	071100388336	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES DE LOS GANADORES DE LOS CONCURSOS DE CONVENIO DE FINANCIAMIENTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	10000	1	10000			1	10000
28	01/07/2022	6	DIRECCION DE INVESTIGACION DESARROLLO INNOVACION Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA	102	RO	71.60.0006.0413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	3	12	33.6			12	33.6
29	01/07/2022			102	RO	71.60.0006.0523	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	3	12	33.6			12	33.6
30	01/07/2022			102	RO	71.60.0006.0416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	3	12	33.6			12	33.6
31	01/07/2022			102	RO	71.60.0006.0414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	3	12	33.6			12	33.6
32	01/07/2022			102	RO	71.60.0006.0421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	5	6	30			6	30
33	01/07/2022			102	RO	71.60.0006.0423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	5	6	30			6	30
34	01/07/2022			102	RO	71.60.0006.0405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	5	6	30			6	30
35	01/07/2022			102	RO	71.60.0006.0424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	5	6	30			6	30
36	01/07/2022			102	RO	71.60.0001.0260	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	2	14	22.4			14	22.4
37	01/07/2022			102	RO	71.60.0001.0261	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	2	14	22.4			14	22.4
38	01/07/2022			102	RO	71.72.0026.0023	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	2	20	32			20	32
39	01/07/2022			102	RO	76.75.0084.0003	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	25	4	100			4	100
40	01/07/2022			102	RO	21.01.0001.0578	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACIÓN EN BASE DE DATOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2000	6	12000			6	12000
41	01/07/2022			102	RO	07.11.0038.1600	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELABORACIÓN DE PLAN DE NEGOCIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	5000	6	30000			6	30000
42	01/07/2022			204	DYT	090600010118	ACEITE DE CANELA ESENCIAL X 100 ml	23.11.11	FRASCO	500	1	500			1	500
43	01/07/2022			204	DYT	501100041752	BOLSA DE POLIETILENO 5 µm X 14 in X 18 in APROX. MILLAR	23.199.199	MILLAR	400	1	400			1	400
44	01/07/2022			204	DYT	717200360002	PAPEL ALUMINIO 30 cm X 300 m	23.15.12	UNIDAD	130	3	390			3	390
45	01/07/2022			204	DYT	090600060003	MANTECA VEGETAL ENVASE X 10 kg	23.11.11	CAJA	120	1	120			1	120
46	01/07/2022			204	DYT	351000024947	GLICERINA P.A. X 2 L	23.11.11	FRASCO	200	2	400			2	400
47	01/07/2022	4	CITE PESQUERO AMAZÓNICO - PUCALLPA	110	RO	071100380584	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2200	2	4400			2	4400
48	01/07/2022			110	RO	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	3000	2	6000			2	6000
49	01/07/2022			110	RO	111100020004	SERVICIO DE OPERARIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1600	2	3200			2	3200
50	01/07/2022			148	RO	071100381505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	9000	1	9000			1	9000
51	01/07/2022			148	RO	071100380271	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	4500	1	4500			1	4500
52	01/07/2022			148	RO	170100030769	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN IMPLEMENTACIÓN DE MÓDULO DE EJECUCIÓN DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	3500	1	3500			1	3500
53	01/07/2022			148	RO	071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	8000	1	8000			1	8000
54	01/07/2022			148	RO	071100382982	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO DE GESTIÓN DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7500	1	7500			1	7500
55	01/07/2022			148	RO	071100387901	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE FORMALIZACIÓN DE PREDIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	10000	1	10000			1	10000

56	01/07/2022	9	DIRECCION DE OPERACIONES (PIP)	148	RO	071100434342	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS E INICIATIVAS IMPULSADAS EN EL DESARROLLO DE CADENAS DE VALOR	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	6000	1	6000				1	6000	
57	01/07/2022			148	RO	071100380615	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	8500	1	8500					1	8500
58	01/07/2022			148	RO	071100388762	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTOS DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	12000	1	12000					1	12000
59	01/07/2022			148	RO	0711.00380154	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MECANICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7000	1	7000					1	7000
60	01/07/2022			148	RO	526000070040	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE LABORATOIO	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	35000	1	35000					1	35000
61	01/07/2022			72	RO	071100381147	ELABORACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	6000	1	6000					1	6000
62	01/07/2022			72	RO	071100380154	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MECANICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7000	1	7000					1	7000
63	01/07/2022			202	RO	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	11000	1	11000					1	11000
64	01/07/2022			202	RO	071100383759	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MERCADOTECNIA	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	30000	1	30000					1	30000
65	01/07/2022			7	RO	071100383072	SERVICIO DE ANALISIS DE CADENA DE VALOR	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	18000	1	18000					1	18000
66	01/07/2022			7	RO	071100432651	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVIDADES DE PRODUCCIÓN AGROINDUSTRIAL	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	10500	1	10500					1	10500
67	01/07/2022			7	RO	071100381414	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL Y GESTION DE ATENCIÓN AL CLIENTE	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	9600	1	9600					1	9600
68	01/07/2022			173	RO	415400030120	JUEGO DE DESARMADORES X 30 PIEZAS	2.6.23.9.94	BIEN	80.5	4	322					4	322
69	01/07/2022			173	RO	416400010004	LLAVE FRANCESA 12 in	2.6.23.9.94	BIEN	153.3	1	153.3					1	153.3
70	01/07/2022			173	RO	416400010005	LLAVE FRANCESA 6 in	2.6.23.9.94	BIEN	33	1	33					1	33
71	01/07/2022			173	RO	416400010021	LLAVE STILLSON 14 in	2.6.23.9.94	BIEN	33.2	1	33.2					1	33.2
72	01/07/2022			173	RO	416400010026	LLAVE STILLSON 8 in	2.6.23.9.94	BIEN	16.9	1	16.9					1	16.9
73	01/07/2022			173	RO	416400040122	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 1/4 in X 1 1/4 in X 20 PIEZAS	2.6.23.9.94	BIEN	200	1	200					1	200
74	01/07/2022			173	RO	415200080040	JUEGO DE GUBIAS PARA MADERA X 6 PIEZAS	2.6.23.9.94	BIEN	82	1	82					1	82
75	01/07/2022	6	CITE AGROINDUSTRIAL OXAPAMPA	95	RO	71000070110	FILTRO DE CARTUCHO DE CELULOSA PARA AGUA 4 in DIAMETRO X 10 in X 5 µm	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	63.00	1	63				1	63	
76	01/07/2022			95	RO	07.10.0006.0016	PORTAFILTRO DE POLIPROPILENO 10 µm X 4.5 in	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	78.00	1	78				1	78	
77	01/07/2022			95	RO	901000070003	REJILLA SOPORTE DE POLIPROPILENO CON BASE DE PORTAFILTRO PARA EMBUDO DE FILTRACIÓN AL VACIO DE 500 ML	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	26.00	1	26				1	26	
78	01/07/2022			95	RO	51.30.0009.0525	SET COMPLETO DE MANGUERAS Y CONECTORES PARA CIRCULACIÓN INTERNA DE AGUA DE ACELERADOR LINEAL	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	75.00	1	75				1	75	
79	01/07/2022			95	RO	495500010024	CUBRE CALZADO DESCARTABLE DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD X 10	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	10.00	20	200				20	200	
80	01/07/2022			95	RO	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	18.00	20	360				20	360	
81	01/07/2022			95	RO	495500011275	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	3.50	100	350				100	350	
82	01/07/2022			95	RO	495500011376	MANDIL DESCARTABLE TALLA M	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	3.50	50	175				50	175	
83	01/07/2022			95	RO	495500011276	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	3.50	50	175				50	175	
84	01/07/2022			95	RO	64.61.0006.0099	BALDE DE PLÁSTICO X 13 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	26.00	2	52				2	52	
85	01/07/2022			95	RO	13.30.0014.0205	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	3.00	24	72				24	72	
86	01/07/2022			95	RO	716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	3.50	72	252				72	252	
87	01/07/2022			95	RO	71.50.0021.0028	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	5.00	24	120				24	120	
88	01/07/2022			95	RO	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	1.00	60	60				60	60	
89	01/07/2022			95	RO	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	1.00	20	20				20	20	
90	01/07/2022	4	CITE FORESTAL PUCALLPA	100	RO	60.91.0001.0266	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO SÉPTICO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	4600	1	4600				1	4600	
91	01/07/2022			100	RO	60.01.00040056	SERVICIO MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	16000	1	16000				1	16000	
92	01/07/2022	7	CITE MADERA - LIMA	88	RO	15.45.0001.0059	BISAGRA DE ALUMINIO TIPO CANGREJO EXTERIOR DE 35 mm	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	3.5	2	7				2	7	
93	01/07/2022			88	RO	20.72.0021.0059	MADERA CACHIMBO ROJO (Cairniana doméstica) 25.40 mm X	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	70	1	70				1	70	
94	01/07/2022			88	RO	73.15.0003.0030	BARNIZ POLIURETANO	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	45	1	45				1	45	
95	01/07/2022			88	RO	73.15.0003.0045	BARNIZ POLIURETANO A BASE DE ACEITE	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	50	2	100				2	100	
96	01/07/2022			88	RO	71.03.0001.0015	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 50 m	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	2.5	1	2.5				1	2.5	
97	01/07/2022			88	RO	73.15.0002.0040	LACA CATALIZADA MATE	2.3.1.6.1.3	UNIDAD	45	2	90				2	90	
98	01/07/2022			88	RO	02.55.0001.0342	LUA ADHESIVA PARA LUJADORA ROTO ORBITAL DE 6 in GRANO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	3.2	20	64				20	64	
99	01/07/2022			88	RO	02.55.0001.0341	LUA ADHESIVA PARA LUJADORA ROTO ORBITAL DE 6 in GRANO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	3.1	30	93				30	93	
100	01/07/2022			88	RO	02.55.0001.0343	LUA ADHESIVA PARA LUJADORA ROTO ORBITAL DE 6 in GRANO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	3.1	10	31				10	31	
101	01/07/2022			88	RO	73.15.0004.0055	AGUARRAS MINERAL X 1 gal	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	27	3	81				3	81	
102	01/07/2022			88	RO	71.03.0016.0061	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	2.5	1	2.5				1	2.5	
103	01/07/2022			88	RO	73.15.0002.0041	LACA CATALIZADA BRILLANTE	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	45	1	45				1	45	
104	01/07/2022			88	RO	02.55.0001.0179	LUA DE OXIDO DE ALUMINIO Nº 220	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	3.5	1	3.5				1	3.5	
105	01/07/2022			88	RO	73.15.0004.0035	THINNER ACRILICO EXTRA	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	15	2	30				2	30	
106	01/07/2022			88	RO	51.10.0015.0518	RESPIRADOR PARA VAPORES ORGANICOS	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	80	1	80				1	80	
107	01/07/2022	88	RO	67.50.1025.0001	FAJA TRANSPORTADORA	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	150	3	450				3	450			
108	01/07/2022	88	RO	28.34.0003.0008	PULSADOR DE PARA NEGRO	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	70	1	70				1	70			
109	01/07/2022	88	RO	28.34.0003.0077	PULSADOR PARADA DE EMERGENCIA CON LLAVE 2 POSICIONE	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	70	1	70				1	70			
110	01/07/2022	88	RO	28.34.0003.0048	PULSADOR LUMINOSO 1NC CON LED VERDE AC 230 V	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	70	2	140				2	140			
111	01/07/2022	88	RO	28.34.0003.0068	PULSADOR LUMINOSO 1NC CON LED VERDE AC 24 V	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	70	2	140				2	140			
112	01/07/2022	88	RO	28.50.0004.0010	CONTACTOR 12 A	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	80	2	160				2	160			
113	01/07/2022	88	RO	28.50.0004.0078	CONTACTOR LC1-D9511	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	80	2	160				2	160			
114	01/07/2022	88	RO	45.96.0002.0113	CARBON PARA MOTOR 0.6 HP	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	70	2	140				2	140			
115	01/07/2022	88	RO	85.85.0001.0477	BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 1.00 m X 2.00 m	2.3.1.99.1.4	UNIDAD	120	1	120					1	120		
										Total General en S/.	989	424104	3	11600	986	412504		

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad